HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

             Số: 37/KH-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Côn Đảo, ngày 19 tháng 9  năm 2017

KẾ HOẠCH

Tổ chức Phiên họp thứ 14 Thường trực HĐND huyện

Thực hiện Quy chế làm việc của HĐND huyện Côn Đảo khóa XI, nhiệm kỳ

2016 - 2021, Thường trực HĐND huyện dự kiến Kế hoạch tổ chức Phiên họp thứ

14 của Thường trực HĐND huyện khóa XI như sau:

Thời gian dự kiến: một buổi, từ 14 giờ 00 phút, ngày 03/10/2017 (thứ Ba)

Địa điểm: Phòng họp HĐND và UBND huyện

Thành phần tham dự: Tất cả các thành viên của Thường trực và lãnh đạo 2

Ban; Tổ trưởng và Tổ Phó 06 Tổ đại biểu HĐND huyện; đại diện lãnh đạo UBND

huyện; đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện; Trưởng các

phòng chuyên môn: Phòng Kinh tế, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Nội vụ -

Lao động Thương binh và Xã hội huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Chủ trì: Chủ tịch HĐND huyện.

Thư ký: Chánh (hoặc Phó Chánh) Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Nội dung:

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần tham dự (Văn phòng HĐND và

UBND huyện).

2. Kiểm tra, rà soát lại những nội dung công việc chuẩn bị cho kỳ họp thứ

Năm (bất thường) HĐND huyện (đ/c Lê Minh Nhựt);

3. Báo cáo kiểm điểm nhiệm vụ công tác tháng 9, dự kiến nội dung công

việc tháng 10/2017 của Thường trực và bộ phận chuyên trách HĐND huyện (đ/c

Lê Minh Nhựt).

4. Báo cáo nhiệm vụ công tác tháng 9, dự kiến nội dung công việc tháng

10/2017 của 2 Ban HĐND huyện (đ/c Nguyễn Thị Trình và đ/c Đoàn Thị Diệu

Hiền).

5. Thường trực HĐND huyện nghe 02 Ban HĐND huyện báo cáo và cho ý

kiến về việc chuẩn bị giám sát:

- Ban Pháp chế giám sát công tác đảm bảo an toàn giao thông đường bộ và

đường thuỷ nội địa;

- Ban Kinh tế - Xã hội chuẩn bị giám sát công tác quản lý nhà nước về văn

hóa trên địa bàn huyện và Kế hoạch giám sát việc thực hiện các kết luận của

HĐND huyện từ tháng 7 năm 2016 đến tháng 10/2017;

 2

6. Nghe UBND huyện và các Phòng chuyên môn báo cáo giải trình việc

thực hiện kết luận Phiên họp 13 Thường trực HĐND huyện:

a. Về việc khắc phục những bất cập về an ninh, trật tự, vệ sinh công cộng

khu vực Chợ tạm.

b. Việc giải quyết những khó khăn trước mắt về biên chế, nhân sự giáo viên,

nhân viên ngành giáo dục Côn Đảo sau khai giảng năm học mới.

7. Nghe Ban KTXH báo cáo kết quả thẩm tra và cho ý kiến về các dự thảo

kế hoạch năm 2018 theo đề nghị của UBND huyện.

8. Thảo luận

9. Kết luận phiên họp (đ/c Nguyễn Hoàng Tùng)

Đề nghị UBND huyện và các đơn vị nêu trên chuẩn bị và gửi báo cáo theo

nội dung thứ 6 trong chương trình phiên họp thứ 14 của Thường trực HĐND

huyện cho  Thường trực HĐND huyện trước ngày 29/9/2017./.

Nơi nhận:

- TTr. HU (b/c);

- UBND huyện;

- BTTr. UBMT TQVN huyện;

- Các thành viên Thường trực HĐND huyện;

- Các thành viên 02 Ban HĐND huyện;

- Tổ Trưởng, Phó các Tổ Đại biểu HĐND huyện;

- Phòng NV-LĐTB và Xã hội;

- Phòng GD-ĐT huyện;

- Phòng TN-MT huyện;

- Đăng trên Cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu:VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Nhựt

		2017-09-20T09:05:40+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-09-20T09:05:55+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!